Proc. Leg. nº 3746/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 786/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre os tubos de dreno que
estão no estacionamento do Ginásio da Vila Santana
localizado na Rua Arthur Fernandes, 268 – Jardim
São Felipe, neste município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

                                         1. Qual a secretaria responsável pelos tubos de dreno no local

indicado?

                                          2. Existe alguma obra prevista para a utilização dos drenos? Se

sim, qual a previsão para a obra?

Justificativa:

Considerando que este vereador foi procurado pelos moradores da

região e frequentadores do ginásio questionando o material que está no local há mais de

três anos.

                                                     Valinhos, 29 de Maio de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7TSG570F0M97Y5DW
		2023-05-29T16:41:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura